

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
8710601	Водитель (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8710602	Водитель (Водитель автомобиля)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8710603	Инженер-исследователь	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8710604	Инженер-исследователь	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8710605	Начальник отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8710606	Специалист по мобильным коммуникациям	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по работе с клиентами

(должность)

(подпись)

Лымарь О.С.

(Ф.И.О.)

29.01.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по работе с клиентами

(должность)

(подпись)

Холодов В.В.

(Ф.И.О.)

29.01.24

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Рышковая В.А.

(Ф.И.О.)

29.01.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4163

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хайбулова Эльвира Фаритовна

(Ф.И.О.)

12.12.2023

(дата)